

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG856574  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-03-20T20:24:27

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CARRETERA CELAYA-VILLAGRAN KM 6.5 NUM. MANZANA 3 INT. INT. 1  
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 38117  
 CELAYA GUANAJUATO  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
 BODEGA 1 OFICINAS J. BALMES

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CEL1190	62395	73595	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	228230023001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01543	7506425640157	SHOP TOWEL 6SX4	6	4		C	12	1,321.29	129407	8.54+22		942.60	11,311.20
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,311.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,809.79													
MR 90552	7506425610150	HIG JUM SR PET 500	500	6	500	HD	C	150	558.13	129407	34.53+22	285.02	42,753.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 42,753.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,840.48													
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	266	279.34	129407	34.83+22	142.00	37,772.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 37,772.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,043.52													
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	250	382.57	129407	35.15+22	193.52	48,380.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 48,380.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,740.80													
PRECIOS L.A.B. FABRICA												678	140,216.20
274892												25.046 KILOS	
													TOTAL IVA 16: 22,434.59
													TOTAL VENTA: 162,650.79

(CIENTO SESENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS 79/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG856574  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-03-20T20:24:27

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
CARRETERA CELAYA-VILLAGRAN KM 6.5 NUM. MANZANA 3 INT. INT. 1  
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 38117  
CELAYA GUANAJUATO  
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
BODEGA 1 OFICINAS J. BALMES

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CEL1190	62395	73595	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	228230023001

FOLIO FISCAL: 444DDD60-1439-4D2F-8A83-D7809AA135AB

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

cRFFJYP20CFHMjYn8QRXJN8I10bTmPpRUZTV4LVIbm2sqrbOwtDy29VsZsEDzw0LuI5EtS+r  
+2DwkwbK7yh3CpuJcTUjzXEuRFDf6t69otzbNGwgTCTHyIyUwWbeNN70azzjTLkLva3SYjNI3qQiwBXn2hgfLnQmKHePpm13+v1HD9KgHINxcyw9eZ2NHdShrVyxzGGbsysb6RY910YFCGDr4lwBx2y1  
XjZsOufKNhLy+A72EybcNJc/AMnA5lhoY4V5CC5udiscILJciKJsmZmJvbnR/1qSTGU0a+FuOIifq/mv854Id8kAkhUt2c4k1U4cpX/ZOrvz6ZST6G0AA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

qa41EUVVuyTN5r9XCva5AxAJcBz/Ak+qbPUbaDR0BbEJKxPFJUGVvpKfdlFZ1E/xEwNACAEJIARhGxMGVq9c+00uS0cWd/wXe1Rdq+528z0J6X4JbsBjtddhgU7wg7wFXPHyxm4w  
+9Da701+PHzndhwUKOvfMNGJdKkQ5BtSYViql+O+rPrngRIUgoRiKCP4XqwbJ/2/OjtSEm+LmQcmiJipBKyAfZqvJpnczoj7CezTLv11nDUixIoU7siZgp/880Sr23dAEvYw0bevuSdYAqTPTnP/  
+UIjue83G0f4DXQCbeyKEzOKrbnSoX2576rd5MzL7o5qi5s8/RJLiQEXZA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|444DDD60-1439-4D2F-8A83-D7809AA135AB|2022-03-20T20:27:06|EEL961104G96|cRFFJYP20CFHMjYn8QRXJN8I10bTmPpRUZTV4LVIbm2sqrbOwtDy29VsZsEDzw0LuI5EtS+r  
+2DwkwbK7yh3CpuJcTUjzXEuRFDf6t69otzbNGwgTCTHyIyUwWbeNN70azzjTLkLva3SYjNI3qQiwBXn2hgfLnQmKHePpm13+v1HD9KgHINxcyw9eZ2NHdShrVyxzGGbsysb6RY910YFCGDr4lwBx2y1  
XjZsOufKNhLy+A72EybcNJc/AMnA5lhoY4V5CC5udiscILJciKJsmZmJvbnR/1qSTGU0a+FuOIifq/mv854Id8kAkhUt2c4k1U4cpX/ZOrvz6ZST6G0AA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-20T20:27:06

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 135418

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

